
KALEIDO FOIL
Ne- standarta dekori REHAU logiem un durvīm



KALEIDO FOIL
Īpaši akcenti ar metāliskiem, koka un unikrāsas dekoriem

Inovatīvs dizans un 
aktuālas krāsas

Viegli kopjama virsma

Noturīgs pret atmosfēras 
ietekmi un krāsu izbālēšanu

Ārpus standarta dekori KALEIDO 
FOIL  REHAU logiem un durvīm

2

100 % REHAU kvalitāte – pilnīgi droši pareizais 
lēmums.
Jauni logi un durvis ir investīcijas nākotnei, tādēļ 
mēs piedāvājam augstāko kvalitāti. PVC folija sastāv 
no diviem slāņiem: pamatfolija ir vienkrāsaina vai var 
tikt arī apdrukāta, caurspīdīgais virsējais pārklājums 
no PMMA aizsargā krāsu un dekoru no izbālēšanas 
UV starojuma vai atmosfēras iedarbībā.   

Pie tam nav nozīmes kuru no krāsām izvēlies; visas 
folijas pirms to laišanas tirgū ir rūpīgi izpētītas, veikti 
ilgizturības testi iespējami smagākajos 
ekspluatācijas apstākļos. 
Tikai pēc visu pārbaudījumu izturēšanas mēs 
runājam par REHAU kvalitāti. 

KALEIDO FOIL –  
Augstākā kvalitāte tavām vēlmēm. 
REHAU dekoratīvās laminācijas folijas tiek 
sagatavotas ar līmi un pēc īpašas tehnoloģijas ar 
augstas ražības iekārtām uzklātas uz logu profila. Tā 
folija tiek ilglaicīgi un cieši pielīmēta pie logu profila. 
Ar KALEIDO FOIL atraktīvajiem dekoriem variet 
paplašināt iespējamos loga dizaina variantus. 
Neatkarīgi vai dekors tikai ārpusē vai arī iekšpusē, 
par to būs gandarījums uz ilgu laiku. 

Arhitektoniskā daudzveidība.
Pie REHAU iespējamas ne vien individuālas krāsu 
izvēles, bet arī dažādas logu formas.



Dekors Melnozols 1, struktūra 
(Mooreiche 1)

Kr.-Nr. 9485 
Renolit-Krāsa 2142001-116700

Dekors Siena PN, struktūra
(Siena PN)
Kr.-Nr. 1048L

 Renolit-Krāsa 90049237-114800

Dekors Šefildas ozols, pelēks, struktūra 
(Sheffield Oak grey)

Kr.-Nr. 1657L
Hornschuch-Krāsa F436-3086

Kr.-Nr. 1047L
Renolit-Krāsa 90049233-114800

Dekors Šefildas ozols gaišs, struktūra 
(Sheffield Oak light) 

Kr.-Nr. 1562L 
Hornschuch-Krāsa F436-3081

Dekors Ziedošais ķirsis, struktūra 
(Cherry Blossom) 

Kr.-Nr. 1471L
Renolit-Krāsa 93214008-119500

Dekors Melnais ķirsis, struktūra 
(Blackcherry) 

Kr.-Nr. 168L
Renolit-Krāsa 

3202001-116700

Dekors Maigais ķirsis, struktūra
(Soft Cherry)

Kr.-Nr. 914L
Renolit-Krāsa 3214009-116700

Dekors Riekstkoks, struktūra
(Nussbaum) 

Kr.-Nr. 225L 
Renolit-Krāsa 2178007-116700 

Hornschuch-Krāsa F436-2075

Dekors Macore, struktūra
(Macore)

Kr.-Nr. 1061L
 Renolit-Krāsa 3162002-116700

KALEIDO FOIL
Īpaši akcenti ar metāliskiem, koka un unikrāsas dekoriem

3

Dekors Siena PR, struktūra
(Siena PR)



Dekors Douglasie, struktūra
(Duglasie) 
Kr.-Nr. 4404

Renolit-Krāsa 3152009-116700

Dekors Ķirsis rustikāls, struktūra
(Rustic Cherry) 

Kr.-Nr. 1472L

Renolit-Krāsa 93214007-119500

Dekors Gaišs ozols 1, struktūra
(Eiche hell 1)

Kr.-Nr. 9910
Renolit-Krāsa 3118076-116800

Dekors Sierra, struktūra
(Sierra)

Kr.-Nr. 150L
Renolit-Krāsa 2167009-116700

Dekors Oregon, struktūra
(Oregon)
Kr.-Nr. 7275

Renolit-Krāsa 1192001-116700

Dekors Winchester XA, struktūra
(Winchester XA)

Kr.-Nr. 1208L
Renolit-Krāsa 90049240-114800

Dekors Kalnu priede, struktūra
(Bergkiefer) 

Kr.-Nr. 7396

Renolit-Krāsa 3069041-116700

Dekors Īru ozols, struktūra
(Irish Oak)
Kr.-Nr. 913L

 Renolit-Krāsa 3211005-116700

Dekors Zetains dižskabārdis, struktūra
(Golden Beech)

Kr.-Nr. 912L
Renolit-Krāsa 3212001-116700

KALEIDO FOIL
Īpaši akcenti ar metāliskiem, koka un unikrāsas dekoriem

Dekors Šokolādes brūns, struktūra
(Schokobraun )

Kr.-Nr. 012L
Renolit-Krāsa 1887505-116700

4



Dekors Krēmbalts, struktūra
(Cremeweiß) 

Kr.-Nr. 4444 līdzīgi RAL 9001 
Hornschuch-Krāsa F 456-5054

Dekors Balts, struktūra
(Weiß)

Kr.-Nr. 9734
Hornschuch-Krāsa F 456-5053 

Dekors Vīnsarkans, struktūra
(Weinrot)

Kr.-Nr. 7470 līdzīgi RAL 3005 
Renolit-Krāsa 300505-116700

Dekors Tēraudzils, struktūra
(Stahlblau)

Kr.- Nr. 4681 līdzīgi RAL 5011 
Renolit-Krāsa 515005-116700

Dekors Tumši sarkans, struktūra
(Dunkelrot)

Kr.- Nr. 9792 līdzīgi RAL 3011 
Renolit-Krāsa 308105-116700

Dekors Ultramarin zils, struktūra
(Ultramarinblau)

Kr.-Nr. 7359 līdzīgi RAL 5002 
Renolit-Krāsa 500205-116700

Dekors Sarkans, struktūra
(Rot)

Kr.-Nr. 9754 līdzīgi RAL 3002 
Renolit-Krāsa 305405-116700

Dekors Sūnu zaļs,struktūra
(Moosgrün)

Kr.-Nr. 4925 līdzīgi RAL 6005 
Renolit-Krāsa 600505-116700

Dekors Zaļš, struktūra
(Grün)

Kr.-Nr. 9649 līdzīgi RAL 6001 
Renolit-Krāsa 611005-116700

Dekors Dzeltens, struktūra
(Gelb)

Kr.-Nr. 9758 līdzīgi RAL 1018 
Renolit-Krāsa 108705-116700

KALEIDO FOIL
Īpaši akcenti ar metāliskiem, koka un unikrāsas dekoriem

5



Dekors Šīfera pelēks, gluds
(Schiefergrau)

Farb-Nr. 1233L
Renolit-Krāsa 701505-808300

Dekors Pelēks, gluds
(Grau)

Kr.- Nr. 1059L līdzīgi RAL 7001 Renolit-
Krāsa 715505-808300

Dekors Bazaltpelēks, struktūra
(Basaltgrau) 

Kr.-Nr. 134L līdzīgi RAL 7012 
Renolit-Krāsa 701205-116700

Dekors Ahāta pelēks, struktūra
(Achatgrau) 

Kr.-Nr. 5855
Renolit-Krāsa 1703805-116700

Dekors Bazaltpelēks, gluds
(Basaltgrau)
Kr.-Nr. 1147L

Renolit-Krāsa 701205-808300

Dekors Kvarca pelēks, struktūra
(Quarzgrau)

Kr.- Nr. 1014L līdzīgi RAL 7039 
Renolit-Krāsa 703905-116700

Dekors Kvarca pelēks, gluds
(Quarzgrau)

Kr.-Nr. 926L
Renolit-Krāsa 1703905-808300

Dekors Signālpelēks, gluds 
(Signalgrau)

Kr.-Nr. 459L līdzīgi RAL 7004 
Renolit-Krāsa 700405-808300

KALEIDO FOIL
Īpaši akcenti ar metāliskiem, koka un unikrāsas dekoriem

Dekors Šifera pelēks, struktūra
(Schiefergrau)

Kr.-Nr. 1062L
Renolit-Krāsa 1701505-116700

Dekors Briljanta zils, struktūra
(Brillantblau )

Kr.-Nr. 4683 līdzīgi RAL 5007 
Renolit-Krāsa 500705-116700

6



Dekors Gaiši pelēks, struktūra
(Lichtgrau)

Kr.- Nr. 7666 līdzīgi RAL 7035 
Renolit-Krāsa 725105-116700

Dekors Crown Platīns, struktūra
(Crown Platin)

Kr.-Nr. 1398L
Renolit-Krāsa 91293001-119500

Dekors Antracītpelēks, skrāpēts
(Anthrazitgrau)

Kr.-Nr. 1392L 
Hornschuch-Krāsa F436-1006

Dekors Alumīnijs, skrāpēts
(Aluminium)

Kr.-Nr. 1049L 
Hornschuch-Krāsa F436-1001

Dekors  Alux antracīts
(Alux Anthrazit)

Kr.-Nr. 1641L 
Hornschuch-Krāsa F436-1012

Dekors  Alux alumīnija pelēks 
(Alux Graualuminium)

Kr.-Nr. 1639L 
Hornschuch-Krāsa F436-1016

Dekors  Alux akmens peleks
Alux Steingrau

Kr.-Nr. 1637L 
Hornschuch-Krāsa F436-1017

Dekors Alux baltais alumīnijs
(Alux Weißaluminium)

Kr.-Nr. 1646L 
Hornschuch-Krāsa F436-1015

KALEIDO FOIL
Īpaši akcenti ar metāliskiem, koka un unikrāsas dekoriem

Parādītās krāsas drukātā veidā atšķiras no oriģinālajām folijām dabā. 
(Iekavās krāsu nosaukumi oriģinālā) 

7



© REHAU AG + Co 

www.rehau.lv 

700063  12.2016

Vēlaties varāk informāciju par REHAU logiem? REHAU logu ražotaji labprāt jums palīdzēs!

KALEIDO FOIL
- Klasiska koka struktūra un īpašs graudainums
- Modīgas unikrāsas ar alumīnija izskatu
- Izcilas materiālu īpašības




